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ANNEXE 1   DÉPÔTS DE DOCUMENTS D'INFORMATION

RAPPORTS TRIMESTRIELS
 Date du document

AMERICAN EXPRESS COMPANY 2025-03-31

EXPLORATION AZIMUT INC. 2025-02-28

OUTCROP SILVER & GOLD CORPORATION 2025-02-28

PULSE SEISMIC INC. 2025-03-31

VISION LITHIUM INC. 2025-02-28

WESTERN ENERGY SERVICES CORP. 2025-03-31

ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

AVENUE LIVING REAL ESTATE CORE TRUST 2024-12-31

CANADIAN CREDIT CARD TRUST II 2024-12-31

CONSOLIDATED LITHIUM METALS INC. - FORMERLY JOURDAN 
RESOURCES INC.

2024-12-31

EAGLE CREDIT CARD TRUST 2024-12-31

ELEMENTAL ALTUS ROYALTIES CORP. 2024-12-31

FORTISALBERTA INC. 2024-12-31

FP NEWSPAPERS INC. 2024-12-30

GABRIEL RESOURCES LTD. 2024-12-31

. . 6. Marchés de valeurs et des instruments dérivés 24 avril 2025 - Vol. 22, n° 16 198

Bulletin de l'Autorité des marchés financiers



ÉTATS FINANCIERS ANNUELS
 Date du document

GROUNDED LITHIUM CORP. FORMERLY VAR RESOURCES CORP. 2024-12-31

LES MÉTAUX NIOBAY INC. (ANCIENNEMENT MDN INC.) 2024-12-31

PRESTIGE HOSPITALITY OPPORTUNITY FUND - I 2024-12-31

RESSOURCES ALTAI INC. 2024-12-31

SOCIÉTÉ EN COMMANDITE CENTRE DES RÉCOLLETS-FOUCHER 2024-12-31

THE DESCARTES SYSTEMS GROUP INC. 2025-01-31

ZHEN DING RESOURCES INC. 2024-12-31

RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

CANADIAN CREDIT CARD TRUST II 2024-12-31

CONSOLIDATED LITHIUM METALS INC. - FORMERLY JOURDAN 
RESOURCES INC.

2024-12-31

EAGLE CREDIT CARD TRUST 2024-12-31

ELEMENTAL ALTUS ROYALTIES CORP. 2024-12-31

FORTISALBERTA INC. 2024-12-31

FP NEWSPAPERS INC. 2024-12-30

GABRIEL RESOURCES LTD. 2024-12-31

GROUNDED LITHIUM CORP. FORMERLY VAR RESOURCES CORP. 2024-12-31
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RAPPORTS ANNUELS
 Date du document

LES MÉTAUX NIOBAY INC. (ANCIENNEMENT MDN INC.) 2024-12-31

RESSOURCES ALTAI INC. 2024-12-31

THE DESCARTES SYSTEMS GROUP INC. 2025-01-31

ZHEN DING RESOURCES INC. 2024-12-31

CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

AIMIA INC.

AURINIA PHARMACEUTICALS INC.

AUTOMOTIVE PROPERTIES REAL ESTATE INVESTMENT TRUST

AVANT BRANDS INC. FORMERLY GTEC HOLDINGS LTD.

BONTERRA ENERGY CORP.

CANFOR CORPORATION

CANFOR PULP PRODUCTS INC.

CANSO SELECT OPPORTUNITIES CORPORATION

DENTALCORP HOLDINGS LTD.

ECOSYNTHETIX INC.

ENDEAVOUR MINING PLC
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CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

EUROPEAN RESIDENTIAL REAL ESTATE INVESTMENT TRUST

FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER D'IMMEUBLES RÉSIDENTIELS 
CANADIEN

FONDS DE PLACEMENT IMMOBILIER PRO

GOLDEN MINERALS COMPANY

HP INC.

IM CANNABIS CORP FORMERLY, NAVASOTA RESOURCES INC

INVENTRONICS LIMITED

LES INDUSTRIES DOREL INC.

MERCER INTERNATIONAL INC.

NANO ONE MATERIALS CORP

NORTHWEST HEALTHCARE PROPERTIES REAL ESTATE 
INVESTMENT TRUST

PEYTO EXPLORATION AND DEVELOPMENT CORP.

PRAIRIE PROVIDENT RESOURCES INC.

PROFOUND MEDICAL CORP.

SANDSTORM GOLD LTD.

SIENNA SENIOR LIVING INC.
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CIRCULAIRES EN VUE DE LA SOLLICITATION DE PROCURATION
 Date du document

SPARTAN DELTA CORP.

SWISS WATER DECAFFEINATED COFFEE INC.

THOMSON REUTERS CORPORATION

VERANO HOLDINGS CORP

WESDOME GOLD MINES LTD.

NOTICE ANNUELLE
 Date du document

EAGLE CREDIT CARD TRUST 2024-12-31

FORTISALBERTA INC. 2024-12-31

THE DESCARTES SYSTEMS GROUP INC. 2025-01-31

ZHEN DING RESOURCES INC. 2024-12-31

AVIS D’EMPLOI DU PRODUIT
 Date du document

AVENUE LIVING REAL ESTATE CORE TRUST 2024-12-31
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